
 

 
 

 

JUDO  

WYNIKI – II RZUT 

 

KOBIETY  

Kat. 57 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Woźniak Zuzanna AWF Warszawa 3 
2. Podpora Julia UW Warszawa 0 
     

Kat. +70 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA  

1. Wileńska Maja SGGW Warszawa 4 
2. Jas Gabriela PW Warszawa 2 
3. Pakosz Marta WAT Warszawa 0 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

M UCZELNIA PKT 
1. SGGW Warszawa 4 pkt. 
2. AWF Warszawa 3 pkt. 
3. PW Warszawa 2 pkt. 
4. WAT Warszawa 0 pkt. 

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA – PO DWÓCH RZUTACH 

Kat. 57 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Nogaj Weronika WAT 5 
2. Woźniak Zuzanna AWF 3 
3. Chihiro Tomatsu PW 3 
4. Podpora Julia UW 2 

     
Kat. +70 kg 

M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Jas Gabriela PW 6 
2. Wileńska Maja SGGW 4 
3. Pakosz Marta WAT 2 

 

 KOŃCOWA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

M UCZELNIA PKT 
1. PW Warszawa 9 pkt. 
2. WAT Warszawa 7 pkt. 
3. SGGW Warszawa 4 pkt. 
4. AWF Warszawa 3 pkt. 
5. UW Warszawa 2 pkt. 

 

 



 

 
 

MĘŻCZYŹNI 

Kat. 60 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Górka Szymon PW Warszawa 4 
2. Gromko Rafał WAT Warszawa 2 
3. Przybycień Wojciech UW Warszawa 0 

Kat.66 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Pec Jakub AWF Warszawa 5 
2. Piątek Patryk WAT Warszawa 3 
3. Kluska  Michał WUM Warszawa 2 
4. Kamiński Wojciech WUM Warszawa 0 

Kat.73 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Nedvetskyi Lew UW Warszawa 5 
2. Łosiewicz Bogumił SGGW Warszawa 3 
3. Kluczborski Jan PW Warszawa 2 
4. Grzanowski Adam SGH Warszawa 0 

Kat. 81 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Sypniewski Patryk WSR Warszawa 5 
2. Dubicki Damian WAT Warszawa 3 
3. Sienkan Kacper UW Warszawa 2 
4. Laskowski Piotr UW Warszawa 0 

Kat. 90 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Gwiazda Jakub WSEwS Warszawa 5 
2. Bąk Bartłomiej UW Warszawa 3 
3. Sulima Franciszek UW Warszawa 2 
4. Horbaczewski Remigiusz WAT Warszawa 0 

Kat. +100 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Tworzydło Wiktor PW Warszawa 4 
2. Kapuściński Marcin UW Warszawa 2 
3. Brodecki Mateusz WAT Warszawa 0 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

M UCZELNIA PKT 
1. UW Warszawa 14 pkt. 
2. PW Warszawa 10 pkt. 
3. WAT Warszawa 8 pkt. 
4. AWF Warszawa 6 pkt. 
5. WSEwS Warszawa 5  pkt 
6. WSR Warszawa 5  pkt 
7. SGGW Warszawa   3  pkt. 
8. WUM Warszawa 2 pkt. 

  

 



 

 
 

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA – PO DWÓCH RZUTACH 

 

Kat. 60 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Górka Szymon PW Warszawa 9 
2. Przybycień Wojciech UW Warszawa 3 
3. Gromko Rafał WAT Warszawa 2 
4. Górka Jakub PW Warszawa 2 

Kat.66 kg 
M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Pec Jakub AWF Warszawa 5 
2. Piątek Patryk WAT Warszawa 3 
3. Kluska  Michał WUM Warszawa 2 

     
Kat.73 kg 

M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Bednarek Leon AWF Warszawa 9 
2. Nedwetskyi Lew UW Warszawa 8,5 
3. Kowalski Jakub WAT Warszawa 7 
4. Łosiewicz Bogumił SGGW Warszawa 6,5 
5. Podołowski Mateusz SGH Warszawa 5,5 
5. Kazimierczak Wojciech SGH Warszawa 5,5 

     
Kat. 81 kg 

M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Sypniewski Patryk WSR Warszawa 8 
2. Witkowski Jakub AWF Warszawa 5 
3. Dubicki Damian WAT Warszawa 5 
4. Sienkan Kacper UW Warszawa 2 

     
Kat. 90 kg 

M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Posmyk Witold WAT Warszawa 9 
2. Zieliński  Jacek PW Warszawa 7 
3. Goworek Przemysław PW Warszawa 5,5 
3. Mamiński Łukasz PW Warszawa 5,5 
5. Gwiazda Jakub WSEwS Warszawa 5 
6. Bąk Bartłomiej UW Warszawa 3 
7. Sulima Franciszek UW Warszawa 2 

     
Kat. 100 kg 

M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Karczyk Filip AWF Warszawa 3 
2. Kropiewnicki Staniosław PW Warszawa 0 

     

  
 
    

Kat. +100 kg 



 

 
 

M NAZWISKO IMIĘ UCZELNIA PKT 
1. Tworzydło Wiktor PW Warszawa 4 
2. Jackiewicz Michał AWF Warszawa 4 
3. Kapuściński Marcin UW Warszawa 2 
4. Sowa Albert PW Warszawa 2 

 

 KOŃCOWA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

M UCZELNIA PKT 
1. PW Warszawa 37 pkt. 
2. AWF Warszawa 26 pkt. 
3. WAT Warszawa 26 pkt. 
4. UW Warszawa 20,5 pkt. 
5. SGH Warszawa 11  pkt 
6. WSR Warszawa 8  pkt 
7. SGGW Warszawa   6,5  pkt. 
8. WSEwS Warszawa 5 pkt. 
9. WUM Warszawa 2 pkt. 

  

 


